
 
 

             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
Labin, 5. srpnja 2022. 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 
 

 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 

1/21.), prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Zaključka o davanju 

suglasnosti za imenovanje mrtvozornika. 

 
 Za izvjestitelja koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem pročelnika Upravnog odjela za društvene djelatnosti Borjana Batagelja. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 



             PRIJEDLOG  
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                                              
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/ 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, ____________________. 

 
Na temelju članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 100/18., 

125/19. i 147/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina, a sukladno zahtjevu Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu 
skrb Istarske županije, Pula, Flanatička 29, za imenovanje novih mrtvozornika, na sjednici 
__________________. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti za imenovanje mrtvozornika 

 
 

1. Daje se suglasnost da se Indira Načinović, prvostupnica sestrinstva iz Labina, 
Kapelica 107 A (OIB 69867670090) i Danijela Načinović Balaban, prvostupnica sestrinstva iz 
Nedešćine, Nedešćina 40  (OIB 64816678291) imenuju za mrtvozornike na području Grada 
Labina i okolnih općina. 
 

2. Ovaj se Zaključak dostavlja Istarskoj županiji, Upravnom odjelu za zdravstvo i 
socijalnu skrb, Pula, Flanatička 29. 

 
 

                                                             PREDSJEDNICA 
                                                 Gradskog vijeća 

 
                        Eni Modrušan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

 I. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE  

- Zakon o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 100/18., 125/19. i 147/20.)  

- Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 
8/13,3/16., 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) 

  

II. OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA  

Sukladno Zakonu o zdravstvenoj zaštiti predstavničko tijelo jedinice područne (regionalne) 
samouprave na prijedlog općinskih odnosno gradskih vijeća imenuje potreban broj doktora 
medicine, odnosno drugih zdravstvenih radnika koji utvrđuju nastup smrti, vrijeme i uzrok 
smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove. Slijedom iznijetog, a na traženje Istarske 
županije, Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, predlaže se donošenje zaključka kao 
u prijedlogu. 

 

 III. FINANCIJSKA SREDSTVA 

 Za provođenje ovog Zaključka nisu potrebna dodatna financijska sredstva.  

 

GRADONAČELNIK  

Valter Glavičić, v.r. 

 


